MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - SC
PROCESSO LICITATÓRIO PREFE N. 042/2021
PREGÃO ELETRÔNICO PREFE N. 001/2021
O Prefeito do Município de São Domingos, Estado de Santa Catarina, nos termos da Lei 10.520/02 e suas alterações posteriores e Decreto n. 10.024/19, TORNA PÚBLICO que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO ELETRONICO, tendo como objeto eventuais futuras AQUISIÇÕES DE MÓVEIS, EQUIPAMENTOS, ELETRODOMÉSTICOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS – SC, conforme edital e seus anexos. O recebimento das propostas será até às 08:30 horas do dia 14/05/2021, e o início da disputa às 08:45 do mesmo dia. O edital na íntegra encontra-se no site www.saodomingos.sc.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br Informações e esclarecimentos deste Edital serão fornecidos pelo e-mail: licitacao@saodomingos.sc.gov.br. São Domingos, SC, 26 de abril de 2021.
Marcio Luiz Bigolin Grosbelli – Prefeito Municipal

.